
 

 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.02.2014  №  

 

 
Об информации о работе  
с обращениями граждан,  
поступившими в Ярославскую  
областную Думу в 2013 году 
 
 
 

Заслушав информацию о работе с обращениями граждан, поступивши-

ми в Ярославскую областную Думу с 1 января по 31 декабря 2013 года, пред-

ставленную Председателем Ярославской областной Думы М.В. Боровицким 

комитет решил: 

1. Принять к сведению информацию о работе с обращениями граждан, 

поступившими в Ярославскую областную Думу в 2013 году. 

2. Направить настоящее решение и указанную информацию депутатам 

Ярославской областной Думы. 
 

 

 

Председатель комитета               А.В. Кузьмин                

 
 

 

 

 
 


